๓. สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง (สป.กค.) ได้มีหนังสือ ที่ กค ๐๒๐๕.๒/๓๕๗ ลงวันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๗ ไปยังเลขาธิการคณะกรรมการการอุดมศึกษา เพื่อแจ้งขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์การรับสมัครนักศึกษาเข้าฝึกงานในสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (MOF Internship Program ๒๐๒๔) โดยเปิดรับสมัครระหว่างวันที่ ๑๕ มกราคม - ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ (เอกสารแนบ ๓)

## ข้อเท็จจริง

๑. นิสิตและนักศึกษาจากสถาบันการศึกษาต่าง ๆ ส่งใบสมัครเข้าร่วมฝึกงานในหน่วยงานต่าง ๆ ภายในสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ รวมจำนวน ๔๓ ราย (เอกสารแนบ ๔) โดยสรุป ดังนี้